[image: image1.jpg]u

=)

OPEHBYPICKUW
FOCYOAPCTBEHHbIW
VHUBEPCUTET

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Оренбургский государственный

университет»

(ОГУ)

ПРИКАЗ

03.10.2019 г. № 1740-С
г. Оренбург

В соответствии с Положением о государственной итоговой аттестации выпускников федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Оренбургский государственный университет», осваивающих образовательные программы высшего образования – программы бакалавриата, программы специалитета и программам магистратуры утвержден решением УС от 26.03.2019 г. № 34
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить руководителей и темы выпускных квалификационных работ (ВКР) обучающимся 1 курса очной формы обучения направления подготовки 09.04.04 Программная инженерия, магистерская программа «Разработка информационно-телекоммуникационных систем»:
	№
	Ф.И.О.

обучающегося
	Тема ВКР
	Руководитель

	19ПИ(м)РИТС

	1
	Горбачев Дмитрий Владимирович
	Разработка системы поддержки принятия решений для обеспечения доступности первичной медико-санитарной помощи сельскому населению
	Соловьев Н.А.

д-р техн. наук,

профессор

	2
	Загрутдинов Тимур Маратович
	Программная система классификации в задаче обработки текстов
	Чернопрудова Е.Н.

канд. техн. наук,

доцент

	3
	Зайцева Анастасия Олеговна
	Программная система принятия решений по материальному стимулированию сотрудников малого предприятия
	Чернопрудова Е.Н.

канд. техн. наук,

доцент

	4
	Зайцев Сергей Вадимович
	Экспертная система подбора товаров клиентам компании по производству пластиковых конструкций
	Наточая Е.Н.

канд. пед. наук,

доцент

	№
	Ф.И.О.

обучающегося
	Тема ВКР
	Руководитель

	19ПИ(м)РИТС

	5
	Комбин Никита Николаевич
	Программная система технико-экономического обоснования восстановления эксплуатации обводненных скважин
	Валеев А.Ф.

канд. техн. наук

	6
	Левандовская Виктория Владимировна
	Мобильная программная система маркетинга оптовой торговли
	Зубкова Т.М.,

д-р техн. наук,

профессор

	7
	Маликов Андрей Андреевич
	Автоматизация процессов принятия решений выбора интернет-статей на основе искусственного интеллекта
	Семенов А.М.

канд. техн. наук,

доцент

	8
	Квашенников Павел Петрович
	Программная система оценки качества пользовательского интерфейса прикладных программ
	Тагирова Л.Ф.
канд. пед. наук,

доцент

	9
	Пошельченко Владислав Сергеевич
	Программная система анализа каналов утечки данных объектов критической информационной инфраструктуры
	Костин В.Н.

канд. техн. наук,

доцент

	10
	Светлов Никита Николаевич
	Программная система управления контентом веб-сайта
	Соловьев Н.А.,

д-р техн. наук,

профессор

	11
	Субботин Андрей Владимирович
	Инструментальная среда создания прототипов интерфейсов прикладных программ
	Тагирова Л.Ф.

канд. пед. наук,

доцент

	12
	Хайбуллов Эрик Салаватович
	Информационно - телекоммуникационная система анализа аварийных отключений линий электропередач
	Зубкова Т.М.,

д-р техн. наук,

профессор

	13
	Щудро Игорь Анатольевич
	Интеллектуальная система поиска коммерческой информации в сети интернет
	Соловьев Н.А.

д-р техн. наук,

профессор

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

	Проректор по учебной работе

	Т.А. Ольховая

	Проект приказа вносит:

Декан ФМИТ

	С.А. Герасименко

	Ответственный исполнитель:

	Зав. кафедрой ПОВТАС

	Н.А. Соловьев

	Руководитель магистерской
программы
Согласовано:

Начальник учебно-методического управления

	Н.А. Соловьев
Н.А. Зинюхина

об утверждении руководителей и тем выпускных квалификационных работ обучающимся направления подготовки  09.04.04 Программная инженерия

PAGE